Генеральному директору
ООО "Ppt.ru"
От менеджера
Пэпэтэшина П. П.

Заявление

[bookmark: _GoBack]В связи с необходимостью оформления визы прошу выдать мне справку с работы с указанием в ней средней заработной платы за 2021 год, а также факта предоставления мне ежегодного оплачиваемого отпуска на период с 15.12.2021 по 31.12.2021.

27 ноября 2021 года                 Пэпэтэшин               Пэпэтэшин П. П.